
Оглас бр. 14771/2023  за набавка на Адитиви за намалување на формирање на 

згура - троска во котли при согорување на јаглен (РЕК Битола) 

 

Прилог 1 – Образец на понуда 

[меморандум на понудувачот] 

 

Врз основа на огласот број 14771/2023 објавен од страна на АД Електрани на 

Северна Македонија, Подружница РЕК Битола, за набавка на Адитиви за 

намалување на формирање на згура - троска во котли при согорување на јаглен 

(РЕК Битола), со спроведување на отворена постапка, и тендерската 

документација, ја поднесуваме следнава: 
 

 

П О Н У Д А 
Дел I – Информации за понудувачот (општ дел) 

 

I.1. Име на понудувачот: Друштво за производство, трговија и услуги БРАИНКОДЕ експорт-импорт 

ДООЕЛ Скопје 

I.1.1.1 Носител на група на понудувачи: ___________________ 

I.1.1.2 Членови на група на понудувачи: __________________ 

_____________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

(точка I.1.1.1 и  I.1.1.2 се пополнува доколку се доставува групна понуда) 

I.2. Контакт информации 

− Адреса: Веле Марков бр 23,Скопје 

− Телефон: 079-394-726 

− Факс: ________________________________________________________________ 

− Е-пошта: braincode555@gmail.com 

− Лице за контакт: Маја Јорданова 

I.3. Одговорно лице: Маја Јорданова 

I.4. Даночен број: MK4044017514069 

I.5. Матичен број: 7232640 

1.6. Нашата понудата е составена од следниве делови 

• пополнет образец на понуда - (општ и финансиски дел) (Прилог бр.1) 

• пополнет образец на техничка понуда со листа на цени – ексел формат (Прилог бр.2) 

• документација со која се докажува дека не постојат причини за исклучување од 

постапката, 

• документација со која се докажува дека се исполнети условите за квалитативен избор,  

• • изјава за сериозност/гаранција на понуда – (Прилог бр.3) 

• листа на доверливи информации – (ако нема доверливи информации, образецот не 

мора да се пополнува) (Прилог бр.4) 

• модел на договор 

• каталог 

• Посета на локација 

 

 

I.7. Ги прифаќаме начинот и рокот на извршување утврдени во тендерската документација. 

Финансиски дел 

 



Р. 

Бр. 
Опис вкупна цена без ДДВ                              ДДВ 18% 

1 

Адитиви за намалување на формирање на згура - 

троска во котли при согорување на јаглен (РЕК 

Битола) 
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дел посебно 
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III.3. Нашата понуда ваши за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со 

начинот на плаќање утврден во тендерската документација. 

III. 4. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската 

документација. 

 

III. 5. Во Прилог на оваа понуда се: 

- табела со вкупна цена за делот за кој е поднесена нашата понуда 

- гарантен период  ____________ 

Носителот на набавката мора да даде гарантен рок најмалку од 12 месеци за  

функционалност на вградената опрема и инсталираниот софтвер. Рокот почнува да 

тече по пуштање на опремата во работа и во тој рок носителот на набавката без 

надомест ќе ги отстранува сите појавени дефекти настанати не по вина на Корисникот 

на опремата.  

 

(доколку оваа ставка не се пополни ќе се смета дека понудувачот се согласува  да даде 

гарантен период баран во оваа ТД) 

Подизведувач: :____________________________ доверен обем на работи 

Контакт податоци за законските застапници на подизведувачот: ------------------------------------- 

Подизведувач:____________________________ доверен обем на работи 

Контакт податоци за законските застапници на подизведувачот: ----------------------------------- 

 

 

 

Место и датум 

 

Скопје,17.09.2023 

Одговорно лице* 

 

Маја Јорданова  

(потпис) 

Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден 

дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 

 


	Прилог 1 – Образец на понуда

